
LA VILLARINCHE - 20 juillet 2014
Départ : 8h30

Dossard Nom Prénom Catégories Sexe Temps
1 721 MERLE Sébastien Vétéran VH 02:44:52
2 734 AVRILLON Stéphane Vétéran VH 02:44:52
3 733 GILET Françis Vétéran VH 02:45:02
4 732 EVEQUE MOURROUX Jérôme Sénior SH 02:47:54
5 723 REY Maxime Sénior SH 02:48:03
6 729 MARTIN-GARIN Franck Sénior SH 02:58:55
7 707 CHARVOZ Florian Sénior SH 02:59:03
8 714 JOCOB Julien Sénior SH 03:17:44
9 702 BODIE Brice Sénior SH 03:21:07

10 706 CHALIVET Alexandra Sénior SF 03:21:11
11 735 BOIS Guillaume Sénior SH 03:31:30
12 716 LUYTON Vincent Sénior SH 03:33:10
13 719 MAREIGNER Christophe Sénior SH 03:33:50
14 736 LAUGA Alice Vétéran VF 03:33:50
15 731 GENOULAZ Vincent Sénior SH 03:34:58
16 717 MAGAT Jérôme Sénior SH 03:35:07
17 704 BOUILLON Christophe Sénior SH 03:38:14
18 727 MANSUY Manu Sénior SH 03:39:05
19 725 VALLAT Jérémie Sénior SH 03:40:30
20 728 DANIERE Vincent Sénior SH 03:43:04
21 709 DUCRUEZ Pascal Vétéran VH 03:43:27
22 703 BOIS Natacha Sénior SF 03:43:44
23 710 EVRARD Julien Sénior SH 03:48:56
24 713 GILLOT Jean-Charles Vétéran VH 03:57:44
25 701 BLANCHOZ Sébastien Vétéran VH 04:02:30
26 724 ROCABERT Jacques Vétéran VH 04:10:12
27 722 RECH Pascal Vétéran VH 04:11:49
28 700 BARBELON Christian Vétéran VH 04:21:08
29 712 GALTIER Xavier Sénior SH 04:23:22
30 730 MONTARD Florence Sénior SF 04:23:42

Circuit Trail - 22 kms - 1800 m de dénivelé

Classement Scratch



Dossard Nom Prénom Catégories Sexe Temps
1 706 CHALIVET Alexandra Sénior SF 03:21:11
2 703 BOIS Natacha Sénior SF 03:43:44

1 732 EVEQUE MOURROUX Jérôme Sénior SH 02:47:54
2 723 REY Maxime Sénior SH 02:48:03
3 729 MARTIN-GARIN Franck Sénior SH 02:58:55
4 707 CHARVOZ Florian Sénior SH 02:59:03
5 714 JOCOB Julien Sénior SH 03:17:44
6 702 BODIE Brice Sénior SH 03:21:07
7 735 BOIS Guillaume Sénior SH 03:31:30
8 716 LUYTON Vincent Sénior SH 03:33:10
9 719 MAREIGNER Christophe Sénior SH 03:33:50

10 731 GENOULAZ Vincent Sénior SH 03:34:58
11 717 MAGAT Jérôme Sénior SH 03:35:07

12 704 BOUILLON Christophe Sénior SH 03:38:14
13 727 MANSUY Manu Sénior SH 03:39:05

14 725 VALLAT Jérémie Sénior SH 03:40:30
15 728 DANIERE Vincent Sénior SH 03:43:04
16 710 EVRARD Julien Sénior SH 03:48:56

17 712 GALTIER Xavier Sénior SH 04:23:22
18 730 MONTARD Florence Sénior SH 04:23:42

1 736 LAUGA Alice Vétéran VF 03:33:50

1 721 MERLE Sébastien Vétéran VH 02:44:52
2 734 AVRILLON Stéphane Vétéran VH 02:44:52
3 733 GILET Françis Vétéran VH 02:45:02
4 709 DUCRUEZ Pascal Vétéran VH 03:43:27
5 713 GILLOT Jean-Charles Vétéran VH 03:57:44
6 701 BLANCHOZ Sébastien Vétéran VH 04:02:30
7 724 ROCABERT Jacques Vétéran VH 04:10:12
8 722 RECH Pascal Vétéran VH 04:11:49
9 700 BARBELON Christian Vétéran VH 04:21:08

Classement Par Catégorie



Course Pédestre coureurs  - 13 kms - 450 m de dénivelé

Dossard Nom Prénom Catégories Sexe Temps 
1 839 ASSIER Roderick Sénior SH 00:57:02
2 827 NEYRET-VACHEY Raphaël Vétéran VH 00:58:29
3 843 ABOULIKAM Yannick Sénior SH 01:00:12
4 811 BOMBAUD Manu Sénior SH 01:02:57
5 846 REBEL Laurent Vétéran VH 01:06:54
6 818 DARVES-BLANC Thibaut Junior JH 01:10:09
7 828 PERRIOT David Vétéran VH 01:10:25
8 815 CHALIVET Amélie Cadet CF 01:11:17
9 825 LE BRETON Gérard Vétéran VH 01:12:06

10 841 VIARD Séverine Sénior SF 01:14:08
11 817 DA ROCNA PINTO Abel Vétéran VH 01:15:02
12 812 BOMBAUD Céline Sénior SF 01:15:11
13 842 MERLIER Joël Vétéran VH 01:15:42
14 835 RABARTIN Emeric Vétéran VH 01:16:04
15 824 LE BOLOCH Dominique Vétéran VH 01:19:39
16 820 ENSUQUE Gilles Vétéran VH 01:22:01
17 834 MARIN GUION Audrey Sénior SF 01:23:03
18 844 RIONDET Michel Vétéran VH 01:23:38
19 830 ROUVEURE Fabrice Vétéran VH 01:25:09
20 845 CHRISTIN Bernard Vétéran VH 01:28:16
21 840 MAGNIN Bernadette Vétéran VF 01:29:25
22 833 MARCAINI Luc Vétéran VH 01:30:22
23 829 ROSAZ Erika Sénior SF 01:32:01
24 838 CIMETTA Frédéric Vétéran VH 01:34:53
25 837 CHÂTEAU Muriel Sénior SF 01:36:07
26 816 CORNUT Alain Vétéran VH 01:38:06
27 831 SEGUELA Valérie Vétéran VF 01:40:57
28 836 RABARTIN Peggy Vétéran VH 01:41:06
29 821 GALLERAND Justine Sénior SH 01:44:02
30 819 DESITTER Laura Espoir EF 01:47:18
31 822 GILLET Delphine Sénior SF 01:47:47
32 832 WOELFFLE Lydia Vétéran VF 01:47:47
33 810 BARBELON Cécile Vétéran VF 01:48:50
34 814 CHABROL Bénédicte Vétéran VF 01:52:50
35 823 GILLOT Claire Vétéran VF 01:52:50
36 826 MARCAINI Brigitte Vétéran VF 01:52:50

Classement Scratch



Dossard Nom Prénom Catégories Sexe Temps 

1 815 CHALIVET Amélie Cadet CF 01:11:17

1 819 DESITTER Laura Espoir EF 01:47:18

1 818 DARVES-BLANC Thibaut Junior JH 01:10:09

1 841 VIARD Séverine Sénior SF 01:14:08
2 812 BOMBAUD Céline Sénior SF 01:15:11
3 834 MARIN GUION Audrey Sénior SF 01:23:03
4 829 ROSAZ Erika Sénior SF 01:32:01

5 837 CHÂTEAU Muriel Sénior SF 01:36:07
6 822 GILLET Delphine Sénior SF 01:47:47

1 839 ASSIER Roderick Sénior SH 00:57:02
2 843 ABOULIKAM Yannick Sénior SH 01:00:12
3 811 BOMBAUD Manu Sénior SH 01:02:57
4 821 GALLERAND Justine Sénior SH 01:44:02

1 840 MAGNIN Bernadette Vétéran VF 01:29:25
2 831 SEGUELA Valérie Vétéran VF 01:40:57
3 832 WOELFFLE Lydia Vétéran VF 01:47:47
4 810 BARBELON Cécile Vétéran VF 01:48:50
5 814 CHABROL Bénédicte Vétéran VF 01:52:50
6 823 GILLOT Claire Vétéran VF 01:52:50
7 826 MARCAINI Brigitte Vétéran VF 01:52:50

1 827 NEYRET-VACHEY Raphaël Vétéran VH 00:58:29
2 846 REBEL Laurent Vétéran VH 01:06:54
3 828 PERRIOT David Vétéran VH 01:10:25
4 825 LE BRETON Gérard Vétéran VH 01:12:06
5 817 DA ROCNA PINTO Abel Vétéran VH 01:15:02
6 842 MERLIER Joël Vétéran VH 01:15:42
7 835 RABARTIN Emeric Vétéran VH 01:16:04
8 824 LE BOLOCH Dominique Vétéran VH 01:19:39
9 820 ENSUQUE Gilles Vétéran VH 01:22:01

10 844 RIONDET Michel Vétéran VH 01:23:38
11 830 ROUVEURE Fabrice Vétéran VH 01:25:09
12 845 CHRISTIN Bernard Vétéran VH 01:28:16
13 833 MARCAINI Luc Vétéran VH 01:30:22
14 838 CIMETTA Frédéric Vétéran VH 01:34:53
15 816 CORNUT Alain Vétéran VH 01:38:06
16 836 RABARTIN Peggy Vétéran VH 01:41:06

Classement Par Catégories


